
134 MOJE PSYCHOLOGIE SRPEN 2024

relax kultura

dracula
Pojďte se bát. Letní noc, chvění v žaludku a Dracula přímo 

před vámi v zámecké zahradě, o příjemně hororový divadelní 

zážitek se postaralo Jihočeské divadlo na otáčivém hledišti 

v Českém Krumlově. Za inscenací stojí autorský tandem 

Martin Glaser a Olga Šubrtová. K zapůjčení je padesát 

tabletů, v němčině a češtině, proto jsou představení 

na Otáčivém hledišti vhodná i pro sluchově postižené. 

otacivehlediste.cz

zázrak
První singl v rodné slovenštině 

nazvaný Zázrak letos vyšel 

zpěvákovi, bubeníkovi a street 

performerovi Mateji Smutnému, který 

upoutal pozornost singlem Psycho 

Love. Talentovaný muzikant má mimo 

jiné za sebou turné se skupinou Mirai 

a vlastní turné ve Velké Británii, které 

se svojí kapelou The Psycho Lovers 

završil vyprodaným koncertem 

v Londýně. matejsmutny.com

soundtrack poděbrady
Hudbu z oblíbených fi lmů člověk jen těžko dostane 

z hlavy, proto je poděbradský Mezinárodní festival 

fi lmové hudby a multimédií vyhledávanou kratochvílí 

pro celou rodinu. Od 29. srpna do 1. září uslyšíte třeba 

Ondřeje Brzobohatého, Monkey Business a britskou 

skupinu Molotov Jukebox. soundtrackfestival.cz

trutnoff
„Fotr všech festivalů“ nebo také „festival s názorem“, 

legendární TrutnOFF, u jehož počátků v dobách totality stál 

Václav Havel, se loni po sedmi letech vrátil z moravského 

exilu do domovského Trutnova. Letos proběhne od 22. 

do 25 srpna a jeho součástí bude oslava Dne nezávislosti 

Ukrajiny. Na TrutnOFF se chystá například David Koller, 

MIG 21, Michal Prokop, Plastic People… festivaltrutnoff.cz

souostroví zaujetí
Dvanáct umělkyň a umělců nejmladší 

generace zabývající se malbou, 

sochařství a intermediálními 

instalacemi vystavuje v Trafo 

Gallery v Holešovické tržnici. Jejich 

Souosotroví zaujetí je osobitá 

výpověď o samotě a čím vším může 

být pro člověka dnes. Jestli máte 

chuť na chvíli utéct světu a ponořit se 

do svým myšlenek a programů mozku, 

tady se vám to nepochybně podaří. 

trafogallery.cz

K


